El dixo: Yo conech molt be al dit Joseph Nin y Ara-

Bragones fadrí, el qual es fill legitim y natural  
fran. Non quondam y de Catharina Bragones Ca  
ges Vivent de Cruadella habent, y per tal tingut  
reputat publicament, y no se que hage comen  
te algun, ni que tinga deutes que pagar, ni  
hage tingut alguna Promissió, de que donar  
Comptes, ni que sia estat escandalos, ca  
be soue con Crística, el qual no he estat  
querra alguna. El tambe he conegut son pare  
be de part de Base que es diuhen, Miguel  
y Florensa Pargal Conyuges defuntes; y a  
teus Los de part de Mare, que son Rachel  
gones Juster; y Francisca Marques Cony  
defuntes; tots los quals son estats, y tinguts  
per personas honrradas, y de bona Licenda  
sens que els referits hage omí dir vinguera  
rapa de Deus, Moxos, ni altre mala Ser  
o, taca, ni que sian estats castigats per lo  
Offici; ans be Crístians Vells, y de bona par  
y per tals tinguts, y reputats publicament,  
esta es la veritat etc.

Generaliter autem etc. Et in omnibus dicit  
fuit sibi lectum et sua  
firmavit etc.  
Franciscus Comella, etc.

Die v. Mensis 9<sup>bris</sup> AnnoM<sup>o</sup> May<sup>o</sup> - In M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> C<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> XXII;

In Dei nomine etc. Ego Joannes Reguimbau, et Sicy  
 Civi Civitella<sup>is</sup> p<sup>ris</sup> Minoricarum Insula habi<sup>o</sup>.  
 Gratis etc. facio, Conditus, Cero, et Solemniter ordino  
 Procuratorem meum verum, certum etc. Ita tamen &  
 vos D<sup>o</sup> D<sup>o</sup> Raghelem Geben, et Reguimbau Notari  
 um dicta Civitella habi<sup>o</sup> - absentem etc. nunc vero  
 personaliter rogatum in Vila Magoris eadem Insula  
 Ad vsq. pro me, et nomine meo duendum, tractandum,  
 proseguendum sine que suo debito terminandum om  
 nes, et quascumque causas, lites, et questiones, alias,  
 et p<sup>er</sup>petuas, et tam motas, quam & cetero movendas in  
 ter me ex una parte: et quavis alias personas ex  
 altera cum omni litium curru largo modo etc. Et  
 signanter illam causam vertentem inter me,  
 contra magistrum Joannem Sagroras textorem  
 in Curia Regis Iubervationis p<sup>ris</sup> Insula; et  
 pro his, et eorum occasione comparandum coram  
 quibusvis Iudicibus, ac Tribunalibus tam Ecclesiasti  
 cis, quam Secularibus, et illi & Iuribus meis docen  
 dum etc. ac faciendum tam verbo, quam in scriptis  
 omnes, et quascumque representationes etc. Provisiones  
 ac Decretis generis sint audiendum etc. Et  
 de illis, et a quolibet illarum gravine si vobis vide  
 bitur appellandum etc. Nec non etiam ad p<sup>er</sup>juratos